«a

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

1  JCAÇÃO n" 118/2019

CÂMARA ̂HNlClPAL DF. ITAPEVI j
SE

dente

Súmula:- Solicita providências do
Executivo, junto a Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Urbanos para que
seja providenciada a limpeza do rio
localizada na Rua dos Trabalhadores, Bairro

Parque Juburbano.

JNííR Ü à Pviesc, na turma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo ííCimci ígor £(>av'^V Ebcit, Prefeito Municipal, junto a Secretaria de

Infraestrutura e S-rviçr/j para que seiu providenciada a limpeza do rio

localizada na Pua do,- ibalh UoreX Bairro Parque Suburbano.

'I

fustiíicath'a

Senhor Presidente -

Senhores Vereaduic

Senhoras Ve^ea ui n*-

Tr.ita- .<• íe urna s>\l«c.tãcào da comun^^l^'^ procurada por diversos
moradores da regiãa. lA-us pv/: íüvV;sas vezes o rip a-ansbordou e a água se adentrou

para as residências des mur.í.apes, trá>endo lixo c risco de doenças, por ser um rio

poluído.

Desde 'é agra'"'.'-c:no.; r aproveitamos para renovar nossos votos de

elevada estima e .n ns.d' ração. *

Sala d.Hí Sessões Beai-vinda Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

(, P., Ví-v,

Caii^ila Godói da S. iRodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br